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Kære DOK - Diakonale Organisationer i København 

 
Tak for invitationen til dialog og samarbejde. Vi har jo allerede et 
samarbejde på mange områder, og jeg er glad for, at I ønsker at 
udvikle det.  
 
Konkret peger I på tre temaer, hvor vi kan og skal gøre det bedre for 
byens socialt udsatte borgere.  Det er temaer, som vi også 
tilbagevendende drøfter i Socialudvalget, og som hænger sammen 
med vores pejlemærker. Så selvfølgelig læser jeg jeres tre 
løsningsforslag med interesse.  
 
At mixe forskellige unge gør Socialforvaltningen sig netop nu 
erfaringer med i et af Bikubenfondens kollegier. Vi har også hørt, at 
man med held har gjort det i Holland. Det sværeste ved forslaget vil 
nok være at finde boliger, som de unge kan betale.  
 
At være bedre til at udskrive psykiatribrugerne lyder som en god 
forebyggende indsats. Ligeledes lyder det meningsfyldt at få inddraget 
frivillige i det sociale arbejde. Om en koordinator kan gøre en positiv 
forskel, tænker jeg, at vi først ved, når man har set på det samlede 
billede af sagsbehandlere og støtte- og kontaktpersoner.  
 
At hjælpe socialt udsatte i beskæftigelse er på alle måder vigtigt. Jeg 
ser det gerne ske ved – blandt andet – socialøkonomiske 
virksomheder, men man skal være klar over, at de skal være en 
egentlig virksomhed, økonomisk selvbærende og have et produkt, de 
sælger.  
 
Jeg synes, at temaerne er meget relevante, og jeres forslag er 
interessante. De rejser også nogle umiddelbare spørgsmål, som I kan 
overveje at gå i dialog med forvaltningen om, så forslagene kan 
styrkes. I så fald skal I kontakte Center for Politik på mail 
centerforpolitik@sof.kk.dk.  
 
I forhold til et møde med Socialudvalget – for at udvikle samarbejdet 
om at inkludere de socialt udsatte i byens fællesskaber – vil jeg bede 
jer om at invitere medlemmerne direkte til et møde hos jer. For mit 
eget vedkommende vil jeg forsøge at deltage, hvis min kalender 
tillader det.  
 
 
Venlig hilsen 
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